
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Não classificado
DQ

Nr.
29
20
14
99
18
39

880
41
3

21
77
48
13
12

190
79
2

468

37

Nome
Stanley Wessler
Arthur Fischer
Ze Augusto
Cassio Cortes
Thiagao / Mauricio Serafim
Luis Henrique/ Marcelo Dias
Eduardo Cotta / Guilherme/Vict
Artur Pilan
Marcos Vieira Teodorio
Roberto P. Rocha Jr.
Felipe Martins / Leandro
Luis Português
Neno Oliveira
Marco Fabio Inglese
Leonardo Donato / Leandro Bat
Jose Dias Filho
Gualter Araujo / Washington Ol
Eduardo Rodrigues / Renato Ca

Ricardo Gouveia/ Guilherme Per

Classe
A Super
A Super
A Super
A Super
A Super
A Light
A Light
A Light
A Super
A Light
A Light
A Light
A Light
B
A Light
B
B
B

A Light

NCBM
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca

Fusca

Melhor Tm
2:07.855
2:08.295
2:09.062
2:09.313
2:09.435
2:09.582
2:09.714
2:09.744
2:09.891
2:09.943
2:10.187
2:10.522
2:11.514
2:12.602
2:13.348
2:13.355
2:14.069
2:20.860

2:09.018

Dif
-

+0.440
+1.207
+1.458
+1.580
+1.727
+1.859
+1.889
+2.036
+2.088
+2.332
+2.667
+3.659
+4.747
+5.493
+5.500
+6.214

+13.005

-

Voltas
7
8
3
9
6
8
8
7
7
7
9
5
6
6
7
6
5
4

8

Modelo
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca

Fusca

Cometários

Falta de peso

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
 Sabado

Class Copa Fusca

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

27/02/2021 09:00

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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